אתיקה בתכנון: שאלות, עמדות, קונפליקטים

אסופת דברים מתוך הכנס השנתי של
עמותת **בִּמְקוֹם** - מתכננים למען זכויות תכנון

שנערך במרכז הכנסים ע"ש קונרד אדנאואר
משכנות שאננים, ירושלים

3 ביולי 2002, כ"ג בתמוז תשס"ב

ירושלים, 2002

בִּמְקוֹם בִּמְקוֹם BIMKOM
מתכננים למען זכויות תכנון (ע"ר)
مخططون من اجل حقوق التخطيط
Planners for Planning Rights

אתיקה בתכנון: שאלות, עמדות, קונפליקטים

الاخلاقيات في التخطيط
أسئلة ومواقف ومعضلات

Ethics in Planning: Dilemmas, Attitudes, Conflicts